
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG XUYÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc  lập- Tự do- Hạnh phúc 

          

        Số:       /QĐ-UBND 
 

       Hoằng Xuyên, ngày    tháng 02  năm 2024 

 

    

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia dân quân 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG XUYÊN 
 

Căn cứ vào Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật DQTV số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019; Nghị định 72/2020/NĐ-CP 

ngày 30/06/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật DQTV về tổ chức 

xây dựng lực lượng và chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ; 

 Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia dân quân năm 2024 

Số lượng: 18 công dân( có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND, CHT Ban CHQS xã và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:          CHỦ TỊCH  
- Như điều 2; 

- Lưu: VP, Q03 

 

 

 

                                                                               Nguyễn Văn Xuân 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

  



DANH SÁCH 

Kết nạp DQ năm thứ nhất xã Hoằng Xuyên năm 2024 
(Kèm theo Quyết định số: 04/QĐ-UBND  ngày 23 /02/2024 của Chủ tịch UBND xã) 

 

TT Họ và tên 
Năm 

Sinh 

Chức vụ 
Quê quán Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Nam 1988 CS Trung Tiến x 

2 Lê Văn Quyết 1980 CS Trung Tiến x 

3 Doãn Văn Bằng 2003 CS Long Xuân x 

4 Nguyễn Văn Sơn 1981 CS Trung Tiến x 

5 Cao Trung Tuấn 2001 CS Thần Xuân x 

6 Nguyễn Cao Thế 2003 CS Đoài Thôn x 

7 Lê Hữu Đức 2001 CS Thần Xuân x 

8 Nguyễn Văn Ngọc 1980 CS Long Bình x 

9 Nguyễn Xuân Loan 1980 CS Đông Thôn x 

10 Phùng Thành Trung 1983 CS Thanh Bình x 

11 Lê Chí Cường 2002 CS Thượng Đại x 

12 Lê Minh Hiếu 2002 CS Thượng Đại x 

13 Lê Văn Tiến 2005 CS Thượng Đại x 

14 Nguyễn Văn Tú 2003 CS Long Bình x 

15 Nguyễn Trọng Dương 2005 CS Đông Thôn x 

16 Ninh Viết Long 2000 CS Đông Thôn ? 

17 Lê Đình Đại 2003 CS Thanh Bình x 

18 Trịnh Văn Vũ 2001 CS Tây Đại x 

 

 


		xuannv.hxuyen@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-23T15:17:44+0700


		2024-02-23T15:30:43+0700


		2024-02-23T15:30:55+0700


		2024-02-23T15:30:56+0700




